
Página 20

Número 220 · Viernes, 25 de Septiembre de 2015
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE MADRIDEJOS

Anuncio de adjudicación de suministro: “Equipamiento informático y de telecomunicaciones “Del 
vivero de empresas en Madridejos, cofinanciado por el Fondo Europeo de Desarrollo Regional 

(F.E.D.E.R.), a través de la fundación Incyde y el Ayuntamiento de Madridejos 

1. Entidad adjudicadora:
a) Organismo: Ilmo. Ayuntamiento de Madridejos.
b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaria.
c)Dirección de internet del perfil del contratante: www.madridejos.es
d) Fecha límite de obtención de documentación e información.
e) Número de expediente: VIV-03-2015.
2. Objeto del contrato
a) Tipo: Suministro.
b) Descripción: Equipamiento Informático y de Telecomunicaciones.
c) CPV (referencia de nomenclatura): 32500000-8 y 42965000-8
d) Medio de publicación del anuncio de licitación: “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo.
e) Fecha de publicación del anuncio de licitación: 11 de agosto de 2015.
3. Tramitación y procedimiento.
a) Tramitación: ordinaria.
b) Procedimiento: abierto.
c) Criterios de adjudicación: criterios evaluables de forma automática. 
Criterio 1: Menor precio ofertado.
Criterio 2: Menor plazo de entrega.
Criterio 3: Plazo de garantía ofertado.
Criterio 4: Mejoras
4. Valor estimado del contrato: 66.707,30 euros
5. Presupuesto base de licitación.
a) Importe neto: 55.130,00 euros.
b) Importe total: 66.707,30 euros.
6. Adjudicación.
a) Fecha de adjudicación: 10 de septiembre de 2015.
b) Contratista: IPCONET S.L.
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe adjudicado: 53.998,00 euros (más 21% I.V.A., 11.339,58 euros), lo que hace un total de 

65.337,58 euros.
e) Plazo de ejecución: según su oferta.
f) Mejoras: Lotes 1 a 4, ambos inclusive.
Lo que se anuncia para general conocimiento.
Madridejos 17 de septiembre de 2015.-El Alcalde, José Antonio Contreras Nieves.

N.º I.-7154


